- 46 q. 3-0039 8
q. 3-0039 aptitudinem ad informandum; aptitudo autem nec intelligi potest sine ordine;
- 47 q. 3-0057 6
q. 3-0057 constitutam; hoc autem esse non potest, nam impossibile est concipere *
- 48 q. 3-0085 5
q. 3-0085 Utraque differentia istarum intelligi potest in illis verbis *
- 49 q. 3-0124 4
q. 3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,
- 50 q. 3-0132 5
q. 3-0132 Unde duplex organisatio distingui potest: Alia *
- 51 q. 3-0135 7
q. 3-0135 Et similiter "corpus organicum" dupliciter accipi potest:
- 52 q. 3-0157 8
q. 3-0157 quamvis sit sub illo. Utroque enim modo potest sumi esse in potentia,
- 53 q. 3-0168 6
q. 3-0168 Et isto etiam secundo modo potest sumi "corpus organicum" in
- 54 q. 3-0175 8
q. 3-0175 9 Sed forte dices quod neutro modo potest anima dicere ordinem
- 55 q. 3-0178 3
q. 3-0178 accidentibus, non potest dicere ordinem ad illa, nec per illa definiri; at vero in
- 56 q. 3-0180 11
q. 3-0180 est posterius anima, et includens illam; ergo nec ad illud potest habere
- 57 q. 3-0190 9
q. 3-0190 corpus organicum illo modo includit accidentia; et nihilominus potest
- 58 q. 3-0239 10
q. 3-0239 formalem ab eo ad quod ordinatur, ut patet, nam potest manere anima
- 59 q. 3-0255 4
q. 3-0255 esse nec intelligi potest sine suo termino. Quocirca neque omnis res,
- 60 q. 3-0263 6
q. 3-0263 ut Dei omnipotentia comprehendi non potest nisi cognitis omnibus
- 61 q. 4-0020 5
q. 4-0020 habet essentiam, ita unam potest habere essentialem definitionem; ergo

62 q. 4-0022 6

q. 4-0022 Ultimo, quod quid est non potest demonstrari: 2 *

63 q. 4-0023 9

q. 4-0023 Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse

64 q. 4-0030 3

q. 4-0030 utrumque definiri potest, sed non eodem modo, ut statim dicam.

65 q. 4-0111 10

q. 4-0111 de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio

66 q. 4-0137 3

q. 4-0137 talis operatio potest tribui illi tamquam operanti, sed ut plurimum

67 q. 4-0146 2

q. 4-0146 motus potest caelo ut agenti tribui.

68 q. 4-0162 2

q. 4-0162 sumi potest prout significat operationes animae vegetativae, id est, quo

69 q. 4-0212 7

q. 4-0212 duas rationes formales, quarum una tantum potest esse essentialis,

70 q. 4-0213 6

q. 4-0213 ergo etiam una tantum definitio potest esse essentialis, illa scilicet quae

71 q. 4-0251 2

q. 4-0251 etiam potest quod esse datum a potentiis ipsis est primo et per se

72 q. 4-0292 6

q. 4-0292 2 arguitur: Quidditas essentialium non potest demonstrari